
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

rendelete 

 

a közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és 

visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés a) pont 30. 

alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és 

visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 97. § (1) bekezdése a következő f) ponttal 

egészül ki: 

 

(Az ellenőrző hatósági személy a hatósági engedélyt és jelzést a helyszínen elveszi, ha) 

 

„f) az 5N vagy 5P környezetvédelmi osztályba sorolt gépkocsival világoszöld alapszínű, különleges 

rendszámtáblával vesznek részt a közúti forgalomban.” 

 

2. § 

 

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és 

visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdése a következő j) 

ponttal egészül ki: 

 

[A járművet a hivatalból indult eljárás során a forgalmi engedély és a hatósági jelzés bevonásával 

– az f) pontban és a (2) bekezdésben foglaltak kivételével – a következő időtartamra kell 

ideiglenesen a forgalomból kivonni:] 

 

„j) a 97. § (1) bekezdés f) pontja esetén a rendszámtábla cseréjéig vagy a jármű átrendszámozásáig.” 

 

3. § 

 

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és 

visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 108. §-a a következő (8) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(8) A 97. § (1) bekezdés f) pontja alapján a 103. § (1) bekezdés j) pontjában meghatározott 

időtartamra forgalomból kivont járművet hivatalból kell forgalomba helyezni.” 

 

 

 



4. § 

 

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és 

visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 28. alcíme a következő 120/I. §-sal 

egészül ki: 

 

„120/I. § Az 5N vagy 5P környezetvédelmi osztályba sorolt gépkocsira kiadott világoszöld 

alapszínű, különleges rendszámtáblával ellátott gépkocsival 2026. november 30-ig lehet részt venni 

a közúti forgalomban.” 

 

5. § 

 

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és 

visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 108. § (7) bekezdésében az „Az (1), a 

(3) és az (5)” szövegrész helyébe az „Az (1), a (3), az (5) és a (8)” szöveg lép. 

 

6. § 

 

Hatályát veszti a közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok 

kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 108. § (6) bekezdése. 

 

7. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2024. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Az 1-3. § és az 5. § 2026. november 30-án lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 

 


